*1020002103*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：wt102@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月16日

發文字號：桃教小字第1020020688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0020688A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立自然科學博物館舉辦「從龍到獸─大滅絕與大演

化」特展訊息1份供參，請 查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館102年4月9日館營(一)字第10200

02179號函辦理。

二、本特展相關資料如下：.

(一)展覽時間：102年3月29日至102年9月22日，上午9時至

下午5時（每逢星期一固定休館，星期一為國定假日或補

假日則照常開放）。

(二)展覽地點：國立自然科學博物館第一特展室。

三、展覽內容：本特展內容結合「甘肅地質博物館」與「甘肅

和政古動物化石博物館」之珍貴化石，以恐龍與哺乳動物

化石之骨架與埋藏標本為主體，建構恐龍滅絕與獸類崛起

之演化過程。

四、檢附活動簡章1份供參，本案倘有疑義，請逕洽聯絡電話

：04-23226940轉762，聯絡人：李怡佩小姐。

正本：本縣中小學、本縣各公立幼兒園

副本： 2013-04-16
14:47:00